
KELIONĖS APRAŠYMAS
Queen Sharm Resort (ex. Vera Club Queen Sharm Beach)

4* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2025-05-02Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 22 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Hadaba, Ras Um El Sid
-Pirmojoje linijoje
-Apie 7 km iki Naama Bay
-Apie 4 km iki Senojo turgaus
-Apie 20 km iki Soho aikštės
 
Modernus viešbutis su didele žalia zona jūsų nepamirštamam poilsiui. Viešbutis yra netoli nuo pramogų centro Alf Leila Wa Leila,
prekybos centro „El Merkato“ ir „Old market“ – tikrai nudžiugins apsipirkimo ir vietinių patiekalų mėgėjus. Viešbutis yra
pastatytas 1998 metais ir paskutinį kartą renovuotas 2021 metais. Iš viso yra 418 jaukių ir labai patogių numerių. Kambariuose
yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbučio teritorijoje yra viskas, ko gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi (mokama),
bankomatas, konferencijų salė (teatro stiliaus, iki 350 asm.), skalbykla (mokama), vaistinė, gydytojas (pagal iškvietimą,
mokama), valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, automobilių stovėjimo aikštelė, baras/poilsio kambarys, baras prie baseino,
sausas valymas (mokama), bagažo saugykla, bankomatas, restoranas (yra kėdės vaikams), 3 baseinai, vandens kalneliai. Prie
baseino yra nemokami gultai, čiužiniai, rankšluosčiai, skėčiai – jūsų patogumui. Daugiau atsipalaidavimo: sūkurinė vonia
(mokama), garinė pirtis (mokama), sauna (mokama), masažas (mokama), grožio salonas. Pramogos ir sportas kiekvienam
poilsiautojui: amfiteatras, biliardas (mokama), stalo tenisas, animacijos programos, vakaro programos/šou, sporto ir pramoginė
programa dienos metu, teniso kortai. Unikalus koralinis rifas su turtinga povandenine fauna padarys įspūdį nardytojams. Vaikai
taip pat neliks be pramogų: animacija, mini diskoteka, baseinas vaikams (nešildomas), žaidimų aikštelė, mini klubas (vaikams
nuo 4 iki 12 metų).

Kambariai
Standard Garden View (Beach Area):
Vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – viengulė sulankstoma lova. Vaizdas į
sodą, viešbučio teritoriją. Kambario plotas – apie 37 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai
kambaryje: oro kondicionierius, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas,
terasa/balkonas, televizorius, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.
Standard Pool View (Beach Area):
Jaukus vieno kambario numeris su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – viengulė sulankstoma lova.
Vaizdas į baseiną. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Kambario plotas – apie 37 m2. Patogumai tik jums: oro
kondicionierius, bidė, mini baras, seifas, tualeto reikmenys, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, televizorius,
kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – mokama.
Standard Garden View (Resort View Area):
Šviesus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova – išskleidžiama viengulė lova. Kambario
plotas – apie 37 m2. Apsigyventi kambaryje gali: 2+2/3+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, vonia, plaukų
džiovintuvas, telefonas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas (ne visuose kambariuose), bidė, mini baras, seifas, tualetas,
televizorius (yra rusiški kanalai, palydovinė), kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių
aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Standard Sea View (Beach Area):
Erdvus ir jaukus kambarys, apie 37 m2 ploto. Vienas kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma lova
– išskleidžiama viengulė lova. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2/3+1 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro
kondicionierius, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas (ne visuose kambariuose),
bidė, mini baras, seifas, tualetas, televizorius (yra rusiški kanalai, palydovinė), kosmetinis veidrodis. Teikiamos paslaugos
kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Privatus smėlio paplūdimys su baru, kuriame patiekiami skaniausi kokteiliai. Įėjimas į jūrą – koralų, todėl rekomenduojama
dėvėti specialią avalynę. Nemokami paplūdimio skėčiai, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.
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